- Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16
ПРИКАЗ

04.09.2023 №314

Об утверждении дорожной карты
организации и проведения государственной
итоговой аттестации по программам
основного общего образования
на 2023-2024 учебный год

В целях подготовки проведения процедуры государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в

муниципальном автономном  общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе №16
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.—Утвердить дорожную карту организации проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе №16 согласно Приложению.

д Зам. директора по УР Кучумовой Е.В. организовать работу по

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №16.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 2 А. А. Лопарева

С приказом ознакомлена:
Кучумова Е.В. И,

хишяиоЯ50

‘вохишеьА

иипезоэтле

иояололи

ионночтоЧеиАэол

АА

оп

з4олмэдиг

‘ие8

снинопэчойн

и

эхяотоигоп

оп

ииткиЯиодэм

не|

дозяоди|сс05‘чЧаовтноэ-тоАляу

енеии

эинэиждэяа

А
и

©1009

584

СТ

КО

я

этэчоэпон

иохочотоАляе

зииену

дотлэЧи{

сос

‘чо^Аляу

эн

УИ

1
яозоли

зоодноя

эинэшэя20

"ТТ

е10084

везээьиполэи-онноипезинел

Ао

']

летчиА594

уичиэетижо

|
и1чннэя

119910

|
Ио)

|
вилвифтодэи

эинезонзииеН

|пу

5м

ИИТВИапо«ачи

НУГИ

Уи

этеидоф

я
1чтоое4

зожчаен

елтоовато

-

УИ

иезинтовь/

ишомоп

иэнно@о10э0я

эинэьэпо990

-

ЛИТ

яохинтовьА

винэьАо0

ватоэьех

эинэпиччоп

-

‹чомэиди

хихоэьипо13м

хаяон

эинэ0350

-

УИ

вохишеь/

охяотоГоп

ии

яаохинтоииэди-иэкэтиь/А

иипнотэпиох

иохоэБиготэи

эинэпиаяоп

-

паетчнАя4

очи

гижо

вохишотгеьАоО0

илооньих

слинононодноомео

‘отитичеедомео

озАтотеломоюн

‘Амелоио

вх

ооэпофи

учнчкотелипооя-оноэьА

 члечодииеной{

‘ф

‘вохишотеьАоо

итооннетинооя

меняоЧА

‘итооньик

лоитияева

михозьдоят,

Пен

Атоов@

члечодизитеметои))

‘иинен$

иинэьАноп

и

эхчото

Шоп

иончио12я05е490

я

вохишотеьАоо

иэтооноэ@топ

кинэЧоятэнаоп

А
вии

вичонох

эихоэьинхо1-ончиеидэтем

члечозянопои

ончивииохей

°С

зови

х-6

чохиняоАшчя

яонэиезхе

эвеПо

ионшеэнох

я

отипечитом

оАзоэБизонохиэп

оАяиьиотоА

члечодии9оф

‘1иьепех

-АГол

ионоэьА

7505

-с205

я

иипелоэлля

иочололи

ионнозлоЧег

Ао

отинопжохо@и

м

яозэвкя

х-6

золинхоАшая

илооняолол

внзо9А

эинопиячо

:чиэП

сб

Атол

ионоэьА

$505-$505

Я
9Т

5
вгохш

ВЕН

058400э00

ввнИэ4>

ДОУИ

я

кинез

056400

олэшоо

Олонзонэо

ивиивало4и

оп

иипелоолле

иозололи

ионночлодеиАэол

виногочо4и

и

иипезине

о

УТаАУЯ

ВУНЖОЗОГ

УТС

М

$00С'60`Ф0

то

95

ШОО

дОУИ

Азвхиди

я

эинэжони

иметяе

илланчитеидон

илианяиеэтэф

золотеПй

о

ииятотоятоо9

я

‘6-УИ

1

отинэпэчо@и

итоонтнотэниох

и

иипезинел4о

оп

Атодв4

иэптотежедто

вняод4А

эинэпичяо]

|
А

оп

еаотхэдии

`е$

етол

эинэБэт

Я

‘иипетноиАхог

ионяизелаон

ехяото

о]]
`6'6

б-УИ

Гоинэпоноди

и

иипезине10

оп

иэнзо4А

олончиепипинАи

и

олоняиеноиле4

4А

оп

едотхэдиг

‘ие

етол

эинэБэ1

Я

яоляе

хазояеАн

ханяитеидон

эинэь

АИ

"С

4А

оп

здотлэ4и!

чиэгилоэиее

сос

‘чдовлнзЭ

6-

УИТеяиваон

олояон

эино4тоиоова

"ГЕ

УИ

Тэинэьэпээ00

эочоче@и-

оняилеи

он

Ш

пол

олошАхэт

яохиняоАшШая

1900С

АИ

ви

уетэло4и

лачнчиотея05е490

АА

оп

в4олхэдит

‘е$

15505

9а9воН

оп

©.10

хчньочодиноат

эинэноячоЧ

и

"СС

УИЛ

я

вохишеьА

изчотоШоП

ихинлэиэи-виотиьА

сос

‘чиедяэф

«6б-УИ»х

вохишотеьА

оо

ихяото.

Гоп

вняо4А

эинэпияяо]

|
‘АА

оп

заотяэдии

‘ие

605

‘чаовхлон-чАовон

емотоио»

хедениоэя

я

яолотеной

эитовь

д

"РС

Кжазв

Аиохоэда

оп

иинен&

ОИ

игэтипочояАа

заятоэьех

эинэпияяо]

]
4А

оп

эдотхэдиг

‘ее

эпох

эинэьБэт

Я

«6-ОФао»

этяэодн

мочэв4ы

а

эитозьд|_`6`С

эинеяофитноио

УИ

Г»

эччотолноп

иди

зови

6

эончиеноиэээфоди

яолинхяоАшая

кип

иитвне$

жанчиотиниопой

‘ИИНеНЕ

"ОИ

икэтипояояАЯ

‘иипелячиАоноя

‘(АФоолая

оп

чоэ4Ах)

зятоэьех

эинэпи9яо]

|
АА

оп

едотлэдиг

‘ие

эпох

эинэьэт

Я

чоЯАя

хчноэьА

эинопочоди

и

винезине140

"СС

УИ»

эхяото

о

6-УИ

Твогипояо4и

упчдотох

оп

Аетоиноаи

иди

итоончиолвэг

лпанчиотечо$е49оэтоо

оп

1апозш

язолотегэй

иозоэьБитяеи

вип

иипехификеая

винопичяон

хеодАх

я

зонеидэтеи

я

китозьк

эинеяодинеки

‘иипелчилонох

эинеяо&9нопэИ

АА

оп

ваотхлодии

‘\е$

Гол

эинэьэт

Я

‹яоденииео

эинопояоди

и

випезине140|‘ТС

яолэлхоЧи

хачноэь

А

винзаепопоЧи

валоэьех

оинопичаон

оп

АП

УИ

ОИ

хчнчкохш

хвинеи58е

я

эхяотолтоп

оп

1910084

ен

6-УИ.Тэяяотодноп

оп

иилвиднодэм

энеии

эинэкяе1209

ОИ

икотинояояАа

сс0с

‘чЧовлнзЭ

енеии

олоняколш

эинэдтойоэва|‘УТ

АгГол

моно

2505-6505

я

чооових

х-6

зохинхоАшчя

сехиди

‘пик

жанлоонжиой

УИ

ТэинэнэчоЧи

и

отипезине19о

и120ннэя1019910

85

ПИК

Х9НН9ЭЯ1019910

ИИНЭБЕН&ВН

пинет

эинэьен$090

дотлэди

ч4овтнэЭ

о

оинэижодЬА

оп

вехиди

эинеи=И

"1

винеч0$е490

олэптоо

отоняоноо

1члохедлоЯи

эанчиотея058490э190

ханчиеноэдэп

Ах100е490

ен

ииэвитоо

зяточнотеионоУе$

додо

—

«хчннеи

ханчиеноодэп

0»

$Ф-с61

отэшозАятоиэи

инэтигояохА4Я

эаноэвия

5№

19005

виоти

/с
то

монохе5

упянчие

эф

эинэогооЭ

‘АА

оп

эдотхэдии

‘е$|$505

‘аЧовтло

—

чАовтнэЭ

о

ИИя12012я1009

я

910084

випезине1Я0

"1$

6-УИТэинэйжочо4ноэ

эонноипезинелАО

°А

6-УИ

Тэинэгочо@и

в

мчнноятотовто

СОС

‘чиэдпу

‘яозоииеипено

вип

Ажчек

АмохээлЯ

УИ

1

я0доте5инелАо

СОС

‘чиедяэф

ОП

БИНЕЯ0Г

999905

ОлонтоА

ОлочОтоти

илоонтнолэииох

Ес0с

‘94

о8яэП

‘6-УИ

винэнэчоди

и

иипезине1о

иеоофпоя

внзодА

эинэпияяо]

|
АА

оп

в4оляэдии

‘8$

сс0С

‘чЧовтяо

оп

хкинеШэяоэ-хефенииеэ

я

эитовьд|‘уф

зонэме$Яе

кинэгояоди

кипеоо4дие

УИ

1

зодоте5ине1

Чо

‘яоноивяхе

хмчнчиотевоо

ханооди

илоонтнэлэниох

адотезине1

до

эинэгочоди

=э4эь

6-УИ

я

хчиювхэнчи4и

внНЯоЧА

эинэпияяо]

|
‘АА

оп

эдотлодит

‘уте$

7005

Аи

цих

винзь^о0

еятоэьех

езипене

эинэпочо4]

"СФ

«винея0584090

олошоо

олоняоноо

ивисле@

тои

хпанчиотея05е400

оп

6-УИ.1

Хе1о9е4

ханноиненоиезяе

я

иотоято

упятАн4эчееа

э

иинегее

винониошая

эядэчо4и

оп

иизоимох

хчнталто4и

хчнчиеноито@

зононь

ечяотолио»

элимедлоди

иинэьАоо

90

илинтоии

Чи

-

киотиьл^

иончиеноиэээфоди

иончиэтинконой

зотелифи!

925

эинэьАио]

|
‘АК

оп

едотхэдии

‘иее

с00с

‘тЧем

—

чавяни

оп

хеоаАх

ен

яолотепои

эинэь

490

"СФ

иэпэтепозио8н

жчннэя10э00

-

‘ииээиилох

хантхиифнох

чонэпь

-

‘ЕПИ

я0доте5инелдо

-

‘ЕПИ

яолоинвипэпо

хихоэьинхол

-

“ЕПП

виогипояомАА

-

иинэьАоо

90

ЯеТхчнньомонноиА

-

чолехифит

929

эинэьАно]]

АА

оп

едотяэдиг

‘ие

сос

‘ивм

—

чфанк

вии

винэьАоо

эинопочойи

и

випезине190

"ГУ

УИ

Тотиногочодп

я

хчиоеогнийи

‘пиг

эинэь

00°

`
тапоят

этиео

ен

яотяе

хччояеап

А
оп

эдотяэд4ии

ие

этот

эинэьэ1

Я

ханзилелаон

ханчиеАтуе

эинэшэи

8

"СЕ

6-УИ

Т

отинэпочо4и

оп

илкипейноиозэ4

золотеГэп

илихоэьипотэи

и

ЭяточиэтеПоноУв&

ИТоОНтНэтэИиох

МЭШОАЯТОИЭГ

Я

АКИНЭНЭИ$И

вняод9А

эинэпияяо]

|
АК

оп

заотхяэдит

‘ме$

Гот

эинэьэ1

Я

оп

илелотегоп

о

иипетанАэнох

эинопэчо@

|
"76

иэпотегошовн

хчннэЯ12э100

0эипЭ

АА

оп

едотхэдит

‘ее

50с

‘ии

зофенииээ

вохишотеьА00

эинэшээоп-

виэгепошоен

олонноя10э190

ЭАтето

чтиь

Акоп

хишотегож

‘пии

то

ииногявее

4095-

УИ

иинэгочо4и

иди

виолеиоиовн

ээАтето

о

итоонноятоэшоо

эинечодии4Чофни-

‘випетиНэ@чхе

хии

6-УИ1]

винэпэяоЧи

вии

иэнэтепошоен

ханноялоошоо

вхоино

эинечодииоф

85

дотяэди

И

етол

эинэьэт

$

(эяителаофни

оп

вхинхэу

венЧохояаниох

‘эхизиф

оп

эинечоиА9090

эондотедоови)

УИ.

кинэпэяоди

иипезине.14о

эинэшенооог

эохээьинхэТ,

А

еномезхе

винопэяо4и

а4Агэподи

випеоодиу

инэтигочозАЯ

эчноовия

АК

оп

едотлэдит

‘иее

7с0с

Че

Е00с

‘чЧовон

‘ААоотая

оп

атэлиэЧи

‘Ажмазв

АмохоэАЯ

‘эхитеиэтеи

оп

—

19398»

6

(са.

“‘6лог)

зоээенх

6

вохишотеьА9о

вип

чонзиеее

ханьояофино@т

ханчиенойлэ4

эинопэчо@

|
-9с

эпои4эп

озоняоноо

иенэмезяе

х

зэАПо

АА

оп

едотхэдит

‘ее

сос

‘чизаяэф

Ажазв

Амохоэда

оп

яоээвих

6

воимишотеьА90

о

винеяо1э3905

олояологи

эинопочойи

и

випезинел

90

55

{Ча

эинезодииЧоф

эоннэмэдяэоя))

(Ча

®=

Азехи4и

оп

ичнноятотэято

#750<<0'10

©

6-УИТэ^4оф

о

винЭНояо

“УИ

иьепо

кии

жяннеЧ

ола

‹аотэиио4и

хчнчио1ея059009190

вньэдэп

иоинезеяА

о

иидолотвх

хээя

УИ

хелинтозь

А
90

иинэпоно

эинечодии4оф

7$

УИ

Т

яохинтоеьА

Ча

я

иинэпояо

эинэээнЯ

А
оп

отходит

'3\8е

лопохиэн

‘тотешоп

ианчиеипо)

сост

10

©

-аогииеани

иги

зогииеяни-Иэтэи

‘кчаодоп$

илкаоонжойеоя

иличннэьине4ло

э

пик

иидолэгех

я
УИ]

ечинтовьА

эинэээнО

55

ХИТ

яохинтозьА

эятоэьикох

о

винеидофниИ

яозэенх

6

инэтипочохАЯ

эчаноових

АА

оп

едотхэдит

‘ме8

осог9топ

зогикеяни

‘59904015

илвлоонжойеоя

илпанновинедо

о
Пиг-

“пол

олон9эьА

$505

—

6505

915

ШОО

АОУИ

яохинхоАичя-

апоиь

и

Апол

$505

Я

6-УИл

хехинловьА

эятоэвикох

иомэ^динеии

о

иипелаофни

иончиотидечтэЧи

409

С°

‘иэпэтияетоподи

ханнохе$

хи

и

чоээвих

х-6

10

ханнеи

метоти

оп

ичяеапо

АА

оп

еЧолмэдит

‘ее

моятоэьех

25

чнойтнох

ианчиолшийтАнЯ

"Е

заитяонгох

отолоэБилотепэп

хвине12я05

етнидотином

эн

и

эдотяэдиг

иди

хвинеч05

ен

етоли

оп

випелаофни

АА

оп

эдотхэдии

‘ее

эпох

эинэьэ1

Я

УИ.Тх

иячохозноп

чозодноя

эинодтоиоэва

и

УИ

ТизиногочоЧи

и

иэипезине

140

95

чгофлноу

"ИЛ

аономе$хе

винэгэчоЧи

Ноидэп

я

зототеноп

“(иэколияезоноди

жаннохее)

таиояш

лоиохиэп

ол

75005

иэкотипоа

хи

и
6-У

И

чохинтовьА

‘ЧА

оп

еЧотяэдит“ие$

иви-епол

$505

ч4овоН

эинэижочодноо

эохоэвилонохи

99

“иэкэтичетоподи

ханнохе$

‘иипетчиАонох

этанчие

Апияиини

вии

\УИ.1

чохинлозьА

СОС

‘чиэдиу

«Апол

7с0с

я
УИ

кинопочоЯн

ивоодноя

винеяодииАофни

инэтиночояАЯ

эчноэеия

5505

‘чо

оп

именидат

илачиеи

ьэдтоя

‘(ниекно)

эинэьэпээ00о

“АА

он

эдотяэдиЦ

‘8$

сос

‘човтно

иинедооэ

хихочиотипо4

эинэпочо@

"с’9

-яокото

хчизАЯх

‘ъэ4тоя

‘иипелчидоноя

мчнаиеАгичигни

‘ИиинеЧ905

хихочнотиио4

—

(иэпэтияезоподи

жаннохее)

УИ

яохинтовьА

иэногино4

хи

“УИ.

чохинтовьА

хээя

винезодилАофни

инэтипочояАЯ

эчноових

УИ

виноночо4и

хедАгоподи

о

чоиштоп

пои

эинэБэпээ9О

‘АА

оп

едозэдит

‘8$

етол

эинэБэт

Я

отинезодилаофни

оп

1910084

випезине190

"р’9

|«нояш

6-Уй

этиво

ен

иипелаофни

оп

иипелофни

эинэшомее4

эоннэиэ@аэ0я0

иончиеАтле

эинэшомЕе

АА

оп

эдотхэЧии

‘е$

эпох

эинэьэ1

Я

чагоми

етизо

эинонконен

эонноипеиЧофнИи

-6'9

инэтипочохАЯ

СТО

яохинаовьА-чозэвих

эланоових

‘едотяэдиг“ие$

+С0С

‘чиэдиу

6

зохинхоАшчя

вит

хотвиеп

вьвичЯ

-<:9

«УС0С

—

кипетоэлле

веяололи

веннэято4егАэо.

[»

УИ»

эяяохолгоп

оп

ихинтэиэи-виотиь^

еГол

эинэБэ1

Я

зопноло

ханноипеи4офни

аиното

эчнноипелАофнИ

ал

оп

заогходит

‘и\е$

сос

‘чАовтно

эинряодиноинхнАФф

и

эинэии4офо

"19

УИ

1

бинэгжозоано>

Хионноипеиаофни

оп

вилвиадно9э

у
А

ЯП

НОИ

я

виэтенотиовн

олонноязоэшоо

винэЧэяотооА

эинэьАнои

-
“еНэИвЕхЕ

олонноипехификеях

эинойжохоаи

-

‹хвоаАх

ханноипнетоий

ен

эинэь

Лоо

-

иэпотепоное8н

‘иипетипофяяе

194

АпэпоЯи

иивиотегоиовн

ханнэятоэшоо

хо3ип))

сос

‘иел-чиэдпу

изпанноятоэшоо

кинэижохоЧи

випезине19О

`6'5

иэкэтеноиоен

жанноялоэшоо

вии

(яофениоэч)

-5АО

2

воилишотев

90

‘воимиптогеьА9о

имишотечопокоо8но

оэ

ио10084

в

чиодлноу

"1750с

чнэдиу

(хезэвих

6я
чиодтнох

иишотео090

вгоЧтнох

"16505

949

воН

-оноовия

‘эпоиь

мот,

я)

винвявпопэЧи